АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЭНГОРОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2017	года                                                                 №  19
с.Энгорок

О передаче муниципального имущества сельского поселения «Энгорокское» в собственность муниципального района
«Хилокский район»

         В связи с Распоряжением Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 17.07.2017 г. № 3213/р, руководствуясь ст.41 Устава сельского поселения «Энгорокское», постановляет:

   1. Сельскому поселению «Энгорокское» передать в собственность муниципального района «Хилокский район» муниципальное имущество согласно приложения.
   2. Администрации сельского поселения «Энгорокское» подготовить Акты приёма-передачи и обеспечить их подписание.

[bookmark: _GoBack]

Глава  сельского поселения                                                               В.В. Петрова
«Энгорокское»

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Главысельского
поселения«Энгорокское»
                                                                                       от 23августа 2017 г.  № 19

ПЕРЕЧЕНЬ
имуществапередаваемого из муниципальной собственности
сельского поселения «Энгорокское» в муниципальную собственность  муниципального района  «Хилокский район»

	№
	Наименование
имущества
	Адрес местонахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества

	1.
	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673200, Забайкальский край, Хилокский район, с.Энгорок, ул.Береговая
	Протяженность 3,5 км.
реестровый номер 76.247.850.0019.0002

	2.
	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673200, Забайкальский край, Хилокский район, с.Энгорок, ул.Набережная
	Протяженность 2,4 км.
реестровый номер 76.247.850.0020.0002

	3.
	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673200, Забайкальский край, Хилокский район, с.Энгорок, ул.Новая
	Протяженность 1,7 км.
реестровый номер 76.247.850.0021.0002

	4.
	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673200, Забайкальский край, Хилокский район, с.Энгорок, ул.Рабочая
	Протяженность 1,9 км.
реестровый номер 76.247.850.0022.0002

	5.
	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673200, Забайкальский край, Хилокский район, с.Энгорок, ул.Совхозная
	Протяженность 2,5 км.
реестровый номер 76.247.850.0023.0002

	6.
	Мост
	673200, Забайкальский край, Хилокский район, с.Энгорок, ул.Совхозная
	Протяженность 10,5 м.,
реестровый номер 76.247.850.0024.0002

	7.
	Мост
	673200, Забайкальский край, Хилокский район, с.Энгорок, ул.Совхозная
	Протяженность 5,5 м.,
реестровый номер 76.247.850.0025.0002

	8.
	Водокачка
	673200, Забайкальский край, Хилокский район, с.Энгорок, ул.Рабочая1a
	Площадь 16 кв.м.,
реестровый номер 76.247.850.0026.0002

_________________________

АКТ

приёма-передачи муниципального имущества
сельского поселения «Энгорокское» в собственность
муниципального района «Хилокский район»

23  августа 2017 г.

Согласно постановления администрации сельского поселения «Энгорокское» от 23 августа 2017 г.  № 19 «О передаче муниципального имущества сельского поселения «Энгорокское» муниципальному району «Хилокский район»,
администрация сельского поселения «Энгорокское»  в лице главы сельского поселения «Энгорокское» Петровой Валентины Валерьевны действующей на основании Устава передаёт, а Администрация муниципального района «Хилокский район»в лице исполняющего обязанности Главы муниципального района «Хилокский район» Шишмарёва Юрия Романовича  действующего на основании Устава муниципального района «Хилокский район»принимает в собственность муниципального района «Хилокский район» муниципальное имущество согласно приложения.

	ПЕРЕДАЮЩАЯ СТОРОНА

Глава сельского поселения
«Энгорокское»

В.В. Петрова____________

« 23 »  августа 2017 г.

	ПРИНИМАЮЩАЯ СТОРОНА

И.О. Главымуниципального
района«Хилокский район»

______________ Ю.Р. Шишмарёв

« 23 »  августа 2017 г.

Приложение
к Акту приёма- передачи муниципального
имущества сельского поселения «Энгорокское»
в собственность муниципального района
«Хилокский район»
от « 23 » августа  2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности сельского поселения «Энгорокское» в собственность муниципального района «Хилокский район»

	№
	Полное
наименование
организации
	Адрес местонахождения, ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес местонахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества

	1.

	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673200, Забайкальский край, Хилокский район, с.Энгорок, ул.Береговая
	Протяженность 3,5 км.
реестровый номер 76.247.850.0019.0002

	2.

	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673200, Забайкальский край, Хилокский район, с.Энгорок, ул.Набережная
	Протяженность 2,4 км.
реестровый номер 76.247.850.0020.0002

	3.

	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673200, Забайкальский край, Хилокский район, с.Энгорок, ул.Новая
	Протяженность 1,7 км.
реестровый номер 76.247.850.0021.0002

	4.

	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673200, Забайкальский край, Хилокский район, с.Энгорок, ул.Рабочая
	Протяженность 1,9 км.
реестровый номер 76.247.850.0022.0002

	5.

	Автомобильная дорога (грунтовая)
	673200, Забайкальский край, Хилокский район, с.Энгорок, ул.Совхозная
	Протяженность 2,5 км.
реестровый номер 76.247.850.0023.0002

	6.

	Мост
	673200, Забайкальский край, Хилокский район, с.Энгорок, ул.Совхозная
	Протяженность 10,5 м.,
реестровый номер 76.247.850.0024.0002

	7.

	Мост
	673200, Забайкальский край, Хилокский район, с.Энгорок, ул.Совхозная
	Протяженность 5,5 м.,
реестровый номер 76.247.850.0025.0002

	8.

	Водокачка
	673200, Забайкальский край, Хилокский район, с.Энгорок, ул.Рабочая1a
	Площадь 16 кв.м.,
реестровый номер 76.247.850.0026.0002

________________________________